
UCHWAŁA Nr 356 / 7164 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 8 lutego 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie. 
 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020 r., poz. 1740 ze zm.). 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

 

Udziela się, w imieniu Województwa Podkarpackiego, Panu Piotrowi Miąso, 

Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie, 

pełnomocnictwa do zawarcia z Powiatem Bieszczadzkim i Przemyskim oraz Gminą 

Ustrzyki Dolne i Fredropol  umów, określających sposób i warunki przekazania oraz 

rozliczenia środków finansowych, o którym mowa w Umowie Nr DRP/BDG-

II/POPT/188/19 z dnia 27 września 2019 roku na rzecz wymienionych Jednostek 

Samorządu Terytorialnego, celem prawidłowej realizacji Projektu pn.: „Przygotowanie 

dokumentacji technicznej i projektowej niezbędnej do rozbudowy sieci turystycznych 

tras rowerowych na terenie Bieszczad i włączenie ich do szlaku rowerowego Green 

Velo”. 

 

§ 2 

 

1. Pełnomocnictwo udziela się na czas nieokreślony. 

2. Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw Z-cy Dyrektora 

Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie. 

3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany stanowiska 

pracy albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


